
Nuomojamas butas
Etmonų g., Senamiestis, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2 400 € (19€/m²)

 Kambarių sk. 3  Statybos metai 1940 m.  Plotas  125 m²  Aukštas  3/5 

Jei vis dažniau pagalvojate, kad norėtumėte gyventi apsupti užburiančios Vilniaus
senamiesčio auros, senovinės namo architektūros ir autentikos, tuo pačiu neprarasdami
komfortiško gyvenimo teikiamų patogumų, jei esate tikri, kad džiaugtis savo kasdienybe
galėtumėte tik pačioje Vilniaus širdyje – šis būstas kaip tik Jums!

Nuomojamas išskirtinis 125 kv. m. butas renovuotame name Etmonų g. / Aušros Vartų g.,
Vilniaus senamiestyje su terasa ir nuostabiu vaizdu į Rotušės aikštę ir Didžiąją gatvę!

Pasirinkę šį butą, mėgausitės išskirtiniu komfortu ir aukšta gyvenimo kokybe, o negausi
kaimynystė ir rami vieta užtikrins Jūsų išskirtinį saugumą.



BENDRA INFORMACIJA
- Bendras plotas – 125 kv. m.;
- Pastato tipas – mūrinis;
- Aukštas – 3 iš 5;
- Kambarių skaičius – 3;
- Miegamųjų skaičius – 2;
- San. mazgai – 2;
- Statybos metai – 1940 m.;
- Pastato būklė – visiškai įrengtas.

KOMUNIKACIJOS
- Šildymas – centrinis.

PRIVALUMAI
- Erdvi svetainė su panoraminiais vaizdais į rotušę ir senamiestį;
- 2 miegamieji ir 2 san. mazgai;
- Name yra liftas;
- Galima suteikti leidimą nemokamai parkuoti automobilį mokamose parkavimo zonose
aplink namą.

Daugiau informacijos telefonu!

Exceptional top-of-the-line property in a renovated building in the old town with a big terrace
and spectacular views of the town hall square and old town.

PROPERTY FEATURES
- Spacious 125 sq. m. flat with beautiful panorama of the old town;
- Floor – 3;
- Year of construction - 1940;
- Central heating;
- Two bedrooms and two bathrooms;
- Building has elevator;
- Possible to give permit to park car in paid parking lots around the building for free.

Please contact us for more information!

_____________________
Tel. +370 650 57 965
ricardas.sablovskis@remax.lt
NT brokeris Ričardas Sablovskis
REMAX Back to the future



Ketinate parduoti butą arba namą?
Mūsų kompanijos Pirkėjų duomenų bazė kas mėnesį pasipildo vidutiniškai 219 naujais
pirkėjais.
Lauksiu Jūsų skambučio ir padėsiu parduoti ar išnuomoti Jūsų būstą.
Nesate tikri dėl savo finansinių galimybių? Mūsų partneriai Paskolų brokeriai „JG Group“
(www.paskolu-brokeriai.lt) padės Jums rasti geriausią sprendimą!
www.untu.lt – čia galite NEMOKAMAI sužinoti, kiek vertas Jūsų būstas.









Ričardas Sablovskis
RE/MAX Future - Vilnius

+37065057965 

ricardas.sablovskis@remax.lt 

Kalbos: LT

Esu nekilnojamojo turto (NT) brokeris-ekspertas, kuriam labai svarbu profesionalumas ir
aukšto lygio paslaugos. To tikslingai siekiau mokydamasis:
- Magistro diplomas – Miestų statyba VGTU (Lietuva);
- Mokslinis darbas apie miestų statybą – Alburgo Universitetas (Danija);
- Diplomo gynimas – architektūros ir statybos Veimaro Auštoji mokykla (Vokietija).

12 metų patirtis, dirbant su įvairiais NT objektais Lietuvoje ir užsienyje, sugebėjimas
įsiklausyti į kiekvieno Kliento poreikius ir norus bei diskretiškumo laikymasis man leido
suburti didelį manimi pasitikinčių asmeninių Klientų ratą. Bendravimas su potencialiais
Klientais, derybos ir sprendimų paieška nestandartinėse situacijose – tai kasdieninė mano
darbo praktika.

Būti Jūsų asmeniniu brokeriu – tai man reiškia skirti Jūsų poreikiams ypatingą dėmesį ir
ieškoti visų įmanomų būdų Jūsų lūkesčiams pranokti. Skirkite brangų laiką sau, o Jūsų
būsto pardavimu ar paieška pasirūpinsiu aš, Jūsų asmeninis brokeris!

tel:+37065057965
mailto:ricardas.sablovskis@remax.lt


Esu visada pasirengęs atsakyti į Jūsų̨ klausimus.

Konsultuoju lietuvių, anglų, rusų, vokiečių, prancūzų ir portugalų kalbomis.


